令和５年７月吉日

クラブ代表者 各位

朱雀サッカークラブ

代表 森本 祐司

第２８回朱雀カップ開催案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当クラブの活動に対しまして多大なるご指導ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

また、「第２８回朱雀カップ」を開催するにあたり、貴チームのご参加をお

願い致しましたところ、快くお引き受けいただきまして重ねて厚くお礼申し上

げます。

本年５月に、新型コロナウイルス感染症が２類相当から５類に位置づけられ、

感染対策も個人や事業者の判断となるとともに、新しい生活様式が定着し、社

会情勢もコロナ前の状況に戻ってまいりました。

コロナ禍での大会は、会場やレギュレーションを縮小しての開催としており

ましたが、本年度からは従前の形式に戻して実施する運びとなりました。

つきましては、選手をはじめ指導者・保護者も含めた全参加者が楽しめる大

会とするため、各チームの皆様のご理解とご協力のもと、和やかな交流が図れ

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、酷暑の時期でもありますので、熱中症対策とともに感染防止と合わせ

て、選手の健康管理には十分お気をつけください。

記

１．大会要項  別添のとおり

P

２

チ